ПРОЕКТ
Администрация Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» _________ 2020 года  №____
                      с. Белозерское

О внесении изменений в постановление
Администрации Белозерского района от 10 августа 2020 года № 490
«Об утверждении Устава Муниципального казенного учреждения культуры «Белозерская централизованная клубная система»

На основании постановления Администрации Белозерского района от 25 сентября 2020 года №590 «О реорганизации муниципального казенного учреждения культуры «Белозерская централизованная клубная система» в форме присоединения к нему Муниципального казенного учреждения культуры «Белозерский районный Дом культуры», решений Белозерской районной Думы от 22 мая 2020 года №300 «О приеме от Ягоднинского сельсовета части полномочий на уровень Белозерского района», от 21 августа 2020 года № 339 «О приеме от Речкинского сельсовета части полномочий на уровень Белозерского района», Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 10 августа 2020 года № 490 «Об утверждении Устава Муниципального казенного учреждения культуры «Белозерская централизованная клубная система» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Возложить полномочия по внесению изменений в устав Муниципального казенного учреждения культуры «Белозерская централизованная клубная система» на директора Ирину Викторовну Токарь.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя Главы Белозерского района, начальника управления социальной политики.

Временно исполняющий обязанности
Главы Белозерского района                                                                               А.В. Завьялов

	Приложение к постановлению Администрации Белозерского района
[bookmark: _GoBack]от «___» ________ 2020 года №____
«О внесении изменений в постановление
Администрации Белозерского района от 10 августа 2020 года № 490
«Об утверждении Устава Муниципального казенного учреждения культуры «Белозерская централизованная клубная система»

Изменения, которые вносятся в постановление
Администрации Белозерского района от 10 августа 2020 года № 490
«Об утверждении Устава Муниципального казенного учреждения культуры «Белозерская централизованная клубная система»

1. В пункте 15 Устава МКУК «Белозерская ЦКС» слова «Зарослинский сельский Дом культуры, расположенный по адресу: 641346, Курганская область, Белозерский район, д. Зарослое, ул. Центральная, д.3» заменить словами «Зарослинский сельский Дом культуры, расположенный по адресу: 641346, Курганская область, Белозерский район, д. Большое Зарослое, ул. Центральная, д.3».
2. Дополнить пункт 15 Устава МКУК «Белозерская ЦКС» следующими словами:
«- Белозерский районный Дом культуры, расположенный по адресу: 641360, Курганская область, Белозерский район, с. Белозерское, ул. Карла Маркса, д. 6;
- Доможировский сельский клуб, расположенный по адресу: 641360, Курганская область, Белозерский район, д. Доможирова, ул. Соловьёва, д. 39;
- Екимовский сельский клуб, расположенный по адресу: 641350, Курганская область, Белозерский район, д. Екимово, д. 26;
- Куликовский сельский клуб, расположенный по адресу: 641360, Курганская область, Белозерский район, д. Куликово, ул. Центральная д. 13;
- Речкинский сельский Дом культуры, расположенный по адресу: 641350, Курганская область, Белозерский район, с. Речкино, ул. Новая, д. 2;
- Ягоднинский сельский Дом культуры, расположенный по адресу: 641354, Курганская область, Белозерский район, д. Ягодная, ул. Центральная, д. 57».

Управляющий делами,
начальник управления делами                                                                        Н.П. Лифинцев